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Tervehdys hyvä ’kuassilainen’ 
 
On jälleen aika vuodesta, jolloin lähestymme sinua jäsentiedotteella ja seuramme 
toiminnan kannalta keskeisillä maksuasioilla eli jäsen- ja kausimaksuilla. Moni 
jäsenistä käyttääkin jo Suomi Sport-palvelua, joka tuo suuren helpotuksen 
sihteerimme työtaakkaan. Toivoisin mahdollisimman monen, joka ei ole vielä 
kirjautunut Suomi Sporttiin, harkitsevan Suomi Sporttiin tutustumista 
(https://info.suomisport.fi/).  
 
Toki haluan korostaa, että jokainen jäsen on meille tärkeä ja kunnioitamme sekä 
kiitämme, mikäli haluat edelleenkin jatkossa maksaa maksut tilisiirtona. 
 
Monet ovat varmaan huomanneet uutisia siitä, että keskeisimmällä suorituspaikalla 
Tuusulan uimahallilla käynnistyy pian peruskorjaus, jolloin harjoitusvuoromme 
peruuntuvat aina kevääseen 2026 saakka. Olemme kuitenkin sopineet, että 
seuramme jäsenet voivat harjoitella Mäntsälän urheilijoiden harjoitusvuoroilla 
Mäntsälän urheilutalolla ensi syksystä alkaen. Olemme myös vielä toiveikkaita, että 
löydämme korvaavan tilan Hyrylän alueelta, jossa ilma-aseharjoittelua voisi jatkaa. 
Seuraa siis seuramme nettisivuja harjoitustila-asian edistymisessä. 
 
Kesäkausi järjestetään viimekesän mukaisesti, eli Mäntsälän Hirvihaaran 
ampumaradalta ovat käytössä sekä 50m pienoiskiväärirata että 25m pistoolirata. 
Ratapäivät ovat tätä kirjoittaessa vielä vahvistamatta, mutta pyrimme jatkamaan 
entistä käytäntöä eli pistooli maanantai- ja tiistai-iltaisin sekä pienoiskivääri tiistai- ja 
torstai-iltaisin. Lisäksi Hyvinkään pistooliradan viikkokilpailuihin olemme 
tervetulleita.  Vuorot päivittävät kotisivuillemme ennen kesäkauden alkua. 
 
Kausimaksujen osalta seuran johtokunta päätti alentaa maksuja 5:llä eurolla 
viimekaudesta yllä kuvattujen mahdollisten rataolosuhdemuutosten vuoksi eli 
aikuisten kokokausimaksu kaudella 2025 on 40 euroa. Mikäli käyttää pelkästään 
ilma-aserataa, niin maksu on 30 euroa ja pelkästään ruutiratojen osalta 20e. 
Kausimaksuilla katetaan ratamaksut Tuusulan kunnalle, Mäntsälän ja Hyvinkään 
radoille sekä mahdollisen uuden harjoitustilan kustannukset. 



 
SAL:n aluetoiminnan osalta tullee muutoksia tämän kauden aikana. Äskettäinen 
SAL:n liittokokous päätti alueiden lopettamisesta ja siirtymisestä ns. keskitettyyn 
mallin. Olen mukana muutosta valmistelevassa työryhmässä ja pyrin vaikuttamaan 
että aluetoiminta esim. kilpailujen osalta jatkuisi ja kehittyisi vielä entisestään. 
 
Lopuksi vielä suru-uutinen, sillä seuramme kunniapuheenjohtaja ja pitkäaikainen 
seura-aktiivi Pertti Vehanen siirtyi ajasta ikuisuuteen tammikuun alussa. Pertti oli 
kantava voima seurassamme vuosikymmenten ajan ja laajasti pidetty henkilö 
kaikkien ampumaurheilijoiden kesken. Otamme osaa omaisten suruun. 
 
Toivotan mukavaa talven jatkoa ja kevään odotusta. 
 
Kimmo Loponen, K-UAS puheenjohtaja 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
Jäsen-, liittymis- ja kausikorttimaksut vuonna 2025 

     aikuiset                nuoret alle 20v 

Liittymismaksu 50 20 
Jäsenmaksu 50 15 
Kausikortti ilma-aserata 30 0 
kausikortti ruutiradat 20 0 
kausikortti ilma+ruuti 40 0 

 
Ainaisjäseneksi haluavan tulee suorittaa 20-kertainen vuosimaksu, 1000 €, jonka jälkeen hän on 
vapaa kaikista jäsenmaksuista.  
Kilpailtaessa seuran ulkopuolisissa tai useamman kuin kahden seuran kilpailuissa, ampujalla on 
oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. Uusi lisenssi hankitaan www.suomisport.fi kautta. 
Pyydämme ilmoittamaan osoitteenmuutoksista jäsenasioiden hoitajalle. Ylläpidä omia tietojasi 
myös Suomen Ampumaurheiluliitolle Suomisportin (www.suomisport.fi) kautta. 
 

Seuran johtokunta vuonna 2025 
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja 

Kimmo Loponen 
050-3835464 
kimmo.loponen (at) kolumbus.fi 

Seppo Niemelä 
040-7703477 
seppo.niemela(at)kolumbus.fi 

Sihteeri, tiedotus ja jäsenasioiden hoito Jäsen 
Minna Asikainen 
040-5119295 
asikainen.minna (at) outlook.com 

Sami Airo  
040-5449275 
samiairo(at)saunalahti.fi 

Urheilijajäsen Jäsen 
Aino Murtoniemi 
045-1490771 
aino.murtoniemi(at)gmail.com 

Tuula Henriksson 
045-3446342 
tuulansahkoposti (at) gmail.com 

Jäsen  
Ile Lehtinen 
040-5676116 
ile.lehtinen(at)gmail.com 

 
 

 



Seuran ampuma-asekouluttaja 
                 Ari Prättälä 

    050-3171417 
                 amprattala (at )hotmail.com 

Ampumaradat 
Ilma-aseet 

Tuusulan uimahallin alakerrassa (os. Rykmentintie 1) sijaitseva ilma-aserata on seuran jäsenten 
käytössä uimahallin aukioloaikoina seuran kotisivuilla ja ilmoitustaululla näkyvin varausajoin. Rata 
on poissa käytöstä uimahallin ollessa kiinni huhtikuu 2025-maaliskuu 2026 peruskorjauksen 
ajan. Muista käyttörajoituksista tiedotetaan seuran kotisivuilla ja ilma-aseradan ilmoitustaululla. 
Radan yhteyshenkilönä toimii Seppo Niemelä (040-7703477). 
  
Pistoolilajit (.22cal ja .32 cal) 

Pistoolilajien harjoittelu ja kilpailut järjestetään Mäntsälän ampumaurheilukeskuksen radoilla, jotka 
sijaitsevat Kellokoski - Mäntsälä -tien varressa 8 km Kellokosken keskustasta (Hirvihaarantie 725, 
04680 Mäntsälä). Radalla toimitaan Mäntsälän Urheilijoiden laatimien ohjeiden mukaisesti, jotka 
ovat näkyvillä ampumaradoilla.  
Kesäkauden harjoittelu- ja kilpailuajat julkaistaan ennen kauden alkua seuran kotisivuilla. 
Radan yhteyshenkilönä toimii Kimmo Loponen (050-3835464). 
 
Pienoiskivääriammunta 

Pienoiskiväärillä harjoittelu tapahtuu Mäntsälän ampumaurheilukeskuksen pienoiskivääriradalla. 
Radalla toimitaan Mäntsälän Urheilijoiden laatimien ohjeiden mukaisesti, jotka ovat näkyvillä 
ampumaradoilla.  
Kesäkauden harjoittelu- ja kilpailuajat julkaistaan ennen kauden alkua seuran kotisivuilla. 
Radan yhteyshenkilönä toimii Sami Airo (040-5449275) 
 

Kilpailutoiminta 2025 
Ilmoittautumiset AM- ja SM-kilpailuihin tapahtuvat seuramme verkkosivuilla tai erillisin ohjein. 
Seuramme maksaa osallistumismaksut nuorten AM- ja SM-kilpailuihin. Myös M/N -sarjojen 
osallistumismaksut SM-kisoihin maksetaan. 
 
Muihin muiden seurojen järjestämiin kilpailuihin jokainen huolehtii itse osallistumisilmoituksen ja -
maksun. 
 
Seuramme järjestämissä ilma-asekilpailuissa jäsenten, jotka edustavat seuraamme, ei tarvitse 
maksaa osallistumismaksua. Seuramme järjestämien muiden lajien kilpailujen osalta maksuvapaus 
ilmoitetaan erikseen. 
 
Seuramme sisäiset kilpailut ovat maksuttomia kaikille seuramme jäsenille. 
 
SAL:n kilpailukalenteri löytyy Internet-osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/kalenteri/ ja 
seuramme järjestämät kilpailut kotisivuiltamme https://kuas.fi/ 
 
 
 
 


